
 

 

Usnesení z 5. zasedání Zastupitelstva obce Trojanovice konaného  

dne 22. 6. 2015 
 

 
5/1 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje části vodovodů, vodojemu (vč. Pozemku) a 
ATS stanice, které jsou v majetku obce Trojanovice a navazují na vodovodní síť, která je v majetku 
společnosti SMVaK Ostrava a. s. a města Frenštát p. R. 
 
5/2 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje výjimku ze směrnice č. 1/2014 o určování plateb za věcná 
břemena plynovodu v pozemcích p.č. 133/6 a 137/4 v k. ú. Trojanovice ve výši 50 % z platby. 
 
5/3 
Zastupitelstvo obce Trojanovice bere zprávu o pozemku p. č. 2344/5 v k. ú. Trojanovice na vědomí. 
 
5/4 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje pronájem pozemků p.č. p.č. 23/4, 23/5, 20/1, 17, 20/3, 
3814 a 10 vše v k.ú. Trojanovice na dobu určitou 13 dnů v roce 2015 ve dnech 2.6., 3.6., 4.6., 5.6., 
6.6., 7.6., 8.6., 26.6., 27.6., 28.6., 10.7., 11.7. a 12.7. pro pořádání kulturních akci za cenu 100 
Kč/den. 
 
5/5 
Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí stanovisko zastupitelů k postupu schválení zrušení 
směrnice pro veřejné zakázky a granty. 
 
5/6 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 2098/2 v k.ú. Trojanovice. 
 
5/7 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje navýšení rozpočtu na rekonstrukci rozvodů topení o částku 
450.000,- Kč pro Jubilejní základní školu prezidenta Masaryka. 
 
5/8 
Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2015. 
 
5/9 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2015. 
 
5/10 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 o regulaci 
provozování loterií a jiných podobných her.  
 
5/11 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje celoroční hospodaření obce Trojanovice za rok 2014 s 
výhradami. 
 
5/12 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje závěrečný účet obce Trojanovice za rok 2014 dle příloh. 
 
 



5/13 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje účetní závěrku obce Trojanovice za rok 2014 dle příloh 
 
5/14 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Mikroregion 
Frenštátsko za rok 2014, Zprávu o přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion 
Frenštátsko za rok 2014 a zápisy č. 1/2014 a č. 2/2014 z jednání dozorčí rady. 
 
5/15 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje celoroční hospodaření Jubilejní základní školy prezidenta 
Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvková organizace za rok 2014 bez 
výhrad. 
 
5/16 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje závěrečný účet Jubilejní základní školy prezidenta 
Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvková organizace za rok 2014 dle 
příloh. 
 
5/17 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje účetní závěrku Jubilejní základní školy prezidenta 
Masaryka a Mateřské školy Trojanovice, okres Nový Jičín, příspěvková organizace za rok 2014 dle 
příloh. 
 
5/18 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje opatření k nápravě chyb a nedostatků, které vyplývají ze 
zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Trojanovice za rok 2014. 
 
5/19 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje žádost Jubilejní základní školy prezidenta Masaryka a 
Mateřské školy Trojanovice, příspěvkové organizací, o použití hospodářského výsledku za rok 2014 
ve výši 555 434,28 Kč na rozdělení do fondu odměn ve výši 111 090,- Kč a do rezervního fondu ve 
výši 444 344,28 Kč. 
 
5/20 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje dodatek č. 6 ke zřizovací listině příspěvkové organizace 
Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka a Mateřská škola Trojanovice, okres Nový Jičín o 
převodu investičního majetku akce „Zvýšení energetických úspor ZŠ v Trojanovicích, část I. – 
zateplení ZŠ, část II. – nová kotelna). 
 
5/21 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje využití finančních prostředků z fondu pro údržbu a rozvoj 
lokality Horečky na rok 2015, viz. příloha zápis z jednání komise pro obnovu Horeček. 
 
5/22 
Zastupitelstvo obce Trojanovice volí jako člena Sociálního výboru a sboru pro občanské záležitosti 
paní Milenu Kociánovou. 
 
 
  

 

 
Mgr. Jiří Novotný       Mgr. Martin Trubač 
starosta obce       místostarosta obce 
 


